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PLANUL
de achizitie pentru anul 2023, modificat

APROB:

Presedintele raionului

” Q9ET

Autoritatea contractanta : Consiliul raional Orhei (1007601005523)

Expunerea obiectului de achizitie

Energia electrica
Gaze naturale

Produse petroliere

Servicii de VideoSecuritate
&Monitoring

Servicii de Tntretinere a drumurilor
publice locale pe timp de iarna

Apa si canalizare

Servicii de intretinere a programelor
IC, BIT

Servicii de telefonie mobilad
Servicii de telefonie fixa
Servicii paza

Servicii internet

Servicii internet hosting
Servicii postale si abonarea

Servicii de publicitate

Servicii de transportare a deseurilor
menajere

Servicii de Tntretinere a spatiilor
verzi (scuar)

Servicii de reglare a utilajului de
gaze

Servicii acces la Moldlex

Cod CPV

71314100-3
09123000-7
09000000-3
35120000-1

90600000-3

65100000-4

50312310-1

64212000-5

64200000-8

79713000-5

92224000-7

72500000-0

22300000-3

79341000-6

65000000-3

77310000-6

50411200-1

72500000-0

Valoarea
estimata
fara TVA
(lei)
437083,33
1610000,00
475000,00

35200,000
750000,00
149166,67
33333,33
23875,00
39041,67
133333,33
25000,00
20833,33
19250,00
16666,67
18333,33
199822,63
25000,00

6250,00

Procedura
de achizitie
aplicabila

COP
Contract
direct

COP
Contract de
mica valoare

LD

Contract
direct
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract
direct
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare

martie

Dinu TURCA-NU

2023

Perioada
desfasurarii
procedurii de
achizitie
aplicabila
Trimestrul |

Trimestrul |
Trimestrul |

Trimestrul |
Trimestrul 1,1V
Trimestrul |
Trimestrul |
Trimestrul |
Trimestrul |
Trimestrul |
Trimestrul 1
Trimestrul |
Trimestrul I-1V
Trimestrul I-1V
Trimestrul |
Trimestrul |
Trimestrul 1,1V

Trimestrul I-1V



19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40

41

42
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44

Publicatii periodice

Servicii de Tncarcare si regenerare a
cartuselor

Servicii de formare profesionala

Achizitionarea serviciilor de
asigurare obligatorie auto

Servicii cadastrale
Deservirea tehnicii de calcul
Achizitionare de bunuri de uz
gospodaresc si materiale de
constructie

Achizitionarea bunuri apa potabila
platd si slab gazata

Achizitionarea Apa imbuteliata

Servicii de transmisiune

Achizitionare flori vii

Achizitionarea rechizitelor de birou

Servicii catering

Achizitionare articole textile

Servicii de testare auto, revizie
tehnica

Servicii spaldtorie auto

Piese de schimb, inclusiv servicii de
reparatii auto

Achizitionarea serviciilor de protocol

Deservirea delegatiilor

Servicii de brosare a documentatiei
de serviciu, arhivarea

Servicii de arenda a spatiului
expozitional

Servicii de spalatorie/ curatatorie
(covoare)

Servicii cazare

Servicii de amenajare montare,
demontare a scenei

Servicii de decor

Servicii de deservire a aparatelor de

22212100-0

50310000-1

80530000-8

66514100-7

71354300-7

50310000-1

39220000-0

15981100-9

15981000-8

64228100-1

03121200-7

30100000-0

55521000-8

2956000-5

71631200-2

50112300-6

50112000-3

15860000-4

55000000-0

79995100-6

72500000-0

98310000-9

98340000-8

79952000-2

79800000-2
50800000-3

8333,33

20833,33
14166,67
12500,00
36666,67

37500,00

83333,33

833,33

25000,00

25000,00
191666,67
62500,00
125000,00
36250,00
8333,33

8333,33

41666,66

87500,00
41666,67
5000,00
83333,33
1666,67
41666,67
191666,67

135633,35
8333,33

Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de

Trimestrul I-1V
Trimestrul TIV
Trimestrul I-1V
Trimestrul 1-1V
Trimestrul I-1V

Trimestrul I-1V

Trimestrul I-1V

Trimestrul I-1V

Trimestrul 1-1V

Trimestrul 1-1V
Trimestrul I-1V
Trimestrul 1-1V
Trimestrul I-1V
Trimestrul I-1V
Trimestrul I-1V
Trimestrul I-1V
Trimestrul I-1V
Trimestrul I-1V
Trimestrul I-1V
Trimestrul I-1V
Trimestrul I-1V
Trimestrul I1-111
Trimestrul I-1V
Trimestrul I-1V

Trimestrul I-1V

Trimestrul I-1V
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68.

aer conditionat
Achizitionare diplome, rame

Achizitionare medalii, cupe

Aparate de aer conditionat

Marfuri electrice

Lucrari de reparatie a drumurilor
publice localeL317 Buldiesti-
Mirzesti

Materiale, suvenire,cadouri pentru
organizarea si desfasurarea diferitor
masuri

Mobilier de birou

Achizitionarea scaunelor, fotoliilor
cu rotile

Achizitionarea bunurilor
electrocasnice

Echipament si accesorii pentru
computer

Servicii supraveghere tehnicd
Lucrari de reparatie
Achizitionarea bunuri drapele

Achizitionarea bunuri computer de
birou

Servicii de transport a cadavrelor
neidentificate

Achizitionarea bunurilor rechizitelor
pentru masura culturala
Achizitionarea bunuri pungi, cadouri
si felicitari

Achizitionarea bunuri pliante tiparite
si alte materiale pentru organizarea
manifestatiilor culturale
Achizitionarea serviciilor de
sonarizare si led ecran
Achizitionarea serviciilor de
deservire a echipamentului

Achizitionarea autoclava

Lucrari de pavare a trotuarelor si
acceselor in curti in satul Tabara.
Executarea lucrarilor de expertizare,
proiectare, evaluare, Supravegherea
tehnica si coordonare a proiectelor.
Tntretinerea de rutind a drumurilor
(plombarea gropilor, profilarea partii
carosabile cu adaosuri de, material,

22900000-9

18512200-6

39717200-3

31500000-1

45233142-6

37000000-8

39130000-2

39113000-7

39700000-9

30200000-1

71247000-2
45453000-7
35821000-5

30141200-1

60000000-8

18931100-5

22000000-0

22100000-1

79931000-9

79931000-9

33191110-9

45432112-2

71322500-6

50800000-3

41666,67

83333,33

16666,67

16666,67

8953133,00

191666,67

58333,33

14083,33

4166,66

8333,33

125000,00
750000,00
16666,67

57833,33

25000,00

191666,67

191666,67

20833,33

125000,00

41666,67

435833,33

199166,67

32250,00

2467750,00

mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare

LD

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
COP
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare

COP

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

LD

Trimestrul

Trimestrul

Trimestrul

Trimestrul

Trimestrul

Trimestrul

Trimestrul

Trimestrul

Trimestrul

Trimestrul

Trimestrul

Trimestrul
Trimestrul

Trimestrul

Trimestrul

Trimestrul

Trimestrul

Trimestrul

Trimestrul

Trimestrul

Trimestrul

Trimestrul

Trimestrul

Trimestrul

I-1v

I-1v

I-1v

I-1v

I-1v

Hi-1v

Hi-1v

Hi-1v

I-1v

-1V



intretinerea terasamentului si a
sistemelor de evacuare a apelor,
intretinerea lucrarilor de
arta(inscriptia arhitecturala rl. Orhei),
marcaj rutier, indicatoare rutiere.
Contract de .
Supraveghere tehnica 65300000-6  89533,33 - Trimestrul I-1V
micd valoare
Lucrarilor de proiectare pentru Contract de
Reparatia drumului L317 G44- 71322500-6 249583,33 -y Trimestrul I-11
U . mica valoare
Buldiesti-Mirzesti km 2.50-5.10

Elaborat: /

Contabil sef tip " /  O. Muntean
Specialist principal —> A. Chicus
COORDONAT:

Vicepresedintele raionului Marina Cravcenco

Vicepresedintele raionului Victor



